2022年11月份荷塘区公益性岗位拟招用人员名单公示

根据《财政部  人力资源社会保障部关于印发<就业补助资金管理办法>的通知》（财社〔2017〕164号）和《湖南省人力资源和社会保障厅  湖南省财政厅关于印发<湖南省公益性岗位开发管理办法（试行）>的通知》（湘人社规〔2020〕7号）文件有关规定，现将2022年4月份荷塘区公益性岗位1名拟招用人员名单予以公示，公示期7天（2022年10月 21日—2022年10月27 日）。
[bookmark: _GoBack]   公示期间，如对公示对象有异议，请在公示期内向株洲市荷塘区人力资源和社会保障局反映。
   联系电话：0731-28428468

株洲市荷塘区人力资源和社会保障局
2022年10月21日